Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

/# . №  2022 №  ///
г. Междуреченск

Об итогах городского конкурса
детских проектов для обучающихся 6 - 8  лет
«Знакомьтесь, интересная профессия!»

В соответствии с приказом МКУ УО от 01.02.2022 г № 57 «О проведении
городского конкурса детских проектов для обучающихся 6 - 8  лет «Знакомьтесь,
интересная профессия!» проведен городской конкурс детских проектов для
обучающихся 6 - 8  лет «Знакомьтесь, интересная профессия!».

Согласно положению о городском конкурсе детских проектов для
обучающихся 6 - 8  лет «Знакомьтесь, интересная профессия!» и решением жюри
приказываю:

1. Утвердить список победителей городского конкурса детских проектов для
обучающихся 6 - 8  лет «Знакомьтесь, интересная профессия!» и наградить
Дипломами конкурса (приложение № 1).

2. Утвердить список призеров городского конкурса детских проектов для
обучающихся 6 - 8  лет «Знакомьтесь, интересная профессия!» и наградить
Благодарственными письмами конкурса (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
МКУ УО Т.А. Мурашову.

Начальник МКУ У О

Овчар Елена Григорьевна т. (38475) 2-86-43

С.Н. Ненилин

Приложение 1
к приказу № / / - /

от//.  2022 г.

Список победителей городского конкурса детских проектов для обучающихся 6 - 8  лет
«Знакомьтесь, интересная профессия!»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1 Годзелих Максим МБДОУ «Детский сад № 22 «Малыш»
2 Тян Елеазар МБДОУ «Детский сад № 24 «Светлячок»
3 Смирнов Иван МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
4 Чурсина Ева МБДОУ «Детский сад №'22 «.Малыш»
5 Иванов Мирон МБДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»
6 Сыркашева Александра МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»
7 Греченюк Екатерина МБДОУ «Детский сад № 43 «Тюльпанчик»
8 Баранников Илья МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»
9 Сухоярская Софья МБДОУ «Детский сад № 1 «Теремок»
10 Будников Григорий МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»
11 Лебедев Сережа МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»
12 Мечта Тимофей МБОУ Лицей №20

Начальник отдела Е.Г, Овчар

Приложение 2
к приказу №

от / V  0 3  2022 г.

Список призеров городского конкурса детских проектов для обучающихся 6 - 8  лет
«Знакомьтесь, интересная профессия!»

№ п/п ФИ Наименование ОО
1. Г руцина Мария МБДОУ «Детский сад № 3 «Радуга»
2. Федораев Иван МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
3. Троян Макар МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
4. Петрик Ангелина МБДОУ «Детский сад № 9 «Золотой ключик»
5. Роззаренова Арина МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
6. Иунин Александр МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
7. Яшагина Яна МБДОУ «Детский сад № 16 «Колокольчик»
8. Ботова Валерия МБДОУ «Детский сад № 28 «Вишенка»
9. Фурсов Мирон МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»
10. У скова Софья МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»
11. Сагдеев Даниил МБДОУ № 35 «Лесная сказка»

12. Емельянов Федор МБДОУ № 35 «Лесная сказка»
13. Богатюк Настя МБДОУ «Детский сад № 37 «Искорка»
14. Фролова Полина МБДОУ «Детский сад № 38 «Черемушки»
15. Лебедев Даниил . МБДОУ «Детский сад № 39 «Гусельки»
16. Бережная Полина МБДОУ «Детский сад № 44 «Соловушка»
17. Кушалиева София МБДОУ «Детский сад № 45 «Добрая фея»
18. Москвина Маргарита МБДОУ «Детский сад № 55 «Золотая рыбка»
19. Иванков Иван МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»
20. Тюкина Полина М Б О У  Л и ц ей  № 20

21. Согоян Оганес М Б О У  Л и ц ей  № 20

22. Костырина Лилия МБОУ Лицей №20
23. Кочеткова Ульяна МБОУ Лицей №20
24. Пенно Илария МБОУ Лицей №20
25. Пулиновская Диана МБОУ Лицей №20
26. Ибрагимова Вероника МБОУ Лицей №20
27. Шеремет Владислава МБОУ Лицей №20
28. Пушкарёв Иван МБОУ Еимназия № 6
29. Казанцев Илья МБОУ Еимназия № 6
30. Поликарпова Валерия МБОУ Г имназия №24
31. Киселёв Федр МБУ ДО ЦДЛ
32. Себелева Ульяна МБУ ДО «Детско-юношеский центр»

Начальник отдела Е.Г. Овчар